
Lettere a Fanny Brawne.
Traduzione di Giacomo
Prampolini
Read More
SKU: 11425
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Keats Giovannieditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1925

Product Description
106 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio
sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11425)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-a-fanny-brawne-traduzione-di-giacomo-prampolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere. Prima traduzione
italiana dal testo latino di Ercole
Quadrelli. Prefazione di Antonio
Bruers
Read More
SKU: 11424
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Abelardo ed Eloisaeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
160 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio
sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11424)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-prima-traduzione-italiana-dal-testo-latino-di-ercole-quadrelli-prefazione-di-antonio-bruers/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Aspetti della Riforma cattolica e
del Concilio di Trento : mostra
documentaria
Read More
SKU: 10983
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Aleandri Barletta Edvige, Archivio di Stato di
Romaeditore: s.n.luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1964

Product Description
VIII, 278 pagine con 32 pagine di tavole e facsimili 24 cm. Brossura con sovracop., strappetti al
lato suoeriore della sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (10983)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aspetti-della-riforma-cattolica-e-del-concilio-di-trento-mostra-documentaria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Agenda rossa 1978 : a dieci anni
dalla rivolta degli studenti : in
365 voci: gli avvenimenti del
'68, le sue premesse, le sue
conseguenze; le vicende e le
idee del movimento del '77
Read More
SKU: 10973
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: a cura di Gad Lerner, Luigi Manconi e Marino
Sinibaldieditore: Savelliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1978

Product Description
19 cm., senza paginazione, iscrizione di nome e indirizzo del ex proprietario, brossura con segni
d'uso come da foto brossura Buono (Good) (10973)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/agenda-rossa-1978-a-dieci-anni-dalla-rivolta-degli-studenti-in-365-voci-gli-avvenimenti-del-68-le-sue-premesse-le-sue-conseguenze-le-vicende-e-le-idee-del-movimento-del-77/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Le nozze chimiche di Christian
Rosenkreuz : anno 1459 .
Read More
SKU: 10644
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Anonimoeditore: Editrice Atanorluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
176 pagine, 21 cm. brossura con tracce del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(10644)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-nozze-chimiche-di-christian-rosenkreuz-anno-1459/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Diritto e religione nell'Unione
Europea
Read More
SKU: 10486
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Maria Cristina Ivaldieditore: Nuova cultura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura brossura Ottimo (Fine) (10486)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-e-religione-nellunione-europea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Il mito azionista e la tradizione
liberale. Cronache di una guerra
in famiglia
Read More
SKU: 10132
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Stefano Cacciaguerra Ranghierieditore: tab
edizioniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 175. Brossura brossura Perfetto (Mint) (10132)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mito-azionista-e-la-tradizione-liberale-cronache-di-una-guerra-in-famiglia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Poesia e spiritualità in Clemente
Rebora
Read More
SKU: 10073
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Roberto Cicala e Umberto Muratore
editore: Interlinealuogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1993

Product Description
In 8, 232 pagine con 2 tavole, brossura brossura Ottimo (Fine) (10073)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesia-e-spiritualit-in-clemente-rebora/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Zucchero nero
Read More
SKU: 9919
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bonnefoy, Migueleditore: 66thand2ndluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
23 cm., 147 pagine, brossura con fascetta illustrata brossura Perfetto (Mint) (9919)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/zucchero-nero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'albero dello yoga
Read More
SKU: 9898
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Iyengar, Bellur Krishnamukar Sundara
editore: Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1989

Product Description
In 8, 166 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (9898)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lalbero-dello-yoga/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


16 giugno 1904. Intervento
cesareo su tre testi di Franco
Ferrara nel genetliaco del
giorno dell'Ulisse
Read More
SKU: 9786
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Iovane, Giovannieditore: Edizioni Porfiri per
gli scrittori e gli artisti del Babuinoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1978

Product Description
87 pagine, 17 cm. brossura, Ed. di 300 esempl. num. , abrasioni all'interno della copertina
posteriore, probabilmente fu staccato un'etichetta. brossura Molto buono (Very Good) (9786)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/16-giugno-1904-intervento-cesareo-su-tre-testi-di-franco-ferrara-nel-genetliaco-del-giorno-dellulisse/
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Marcuse Popper Rivoluzione O
Riforme? Venti Anni Dopo
Read More
SKU: 9782
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Introduzione di Fabrizio Ravagliolieditore:
Armandoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 79 pagine, brossura, seconda edizione 1989 brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(9782)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marcuse-popper-rivoluzione-o-riforme-venti-anni-dopo/
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